
prefeitura MUpR
FIs. ns; ^ * íCABAL-MA

Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-06/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.978,80 (dezenove mil e novecentos e setenta e
oito reais e oitenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, SP / tíy nm

Nome:

^PREFEITURA

® J*
Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -fvlA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
9



Publicação; 31/03/2021

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.978,80

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Página 2

Bacabal (MA), 30 de março

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331
lACASAl ● HA[,:uiilCi?!dlW"

FIs. n«:

Proc. ns:
Código idenufioador:
0daaad75ebe95d6cd8b71U4b42119eb
9e313bn57Ib52ca315eeh34d0ã81[:ce67455a32G97labraeSf48572d87e30c

134354

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-04/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON
MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUncadon
Odaaad7õebc95d6cdBb711f4b421]9eb9n44327421349640810cca02aB346b8S
9e313blI57fb52ca315ocb34d0581cce67455à326971abne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EÜSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,40

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

EÜSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA).

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
Odaaad75ebc9Sd6cd8b7Uf4b42U9eb9(1443274213496408IOcca02a8346b88
9e313bU57fb52ca315eeb34d0381cce67455a32697l8bf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-05/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código Idcntlflcador:
0dn,iad7õebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9«313bll57fb52i:a315e«b34d0581ccB67455a326971abf3o9f4S.'i72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.975,04

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Código identifteador;
0daaad75obcg5d6cd8b711f4b42119eb9n44327421340640ai0cca02aB346bB8
9e313bll571b52ca315eeb34d0õ61cce674SSa32697Iabf3e9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229. Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/l024

Edição no n'’BAC20210331



PREFEITURA MUNigp
Fls.n*: Si

IACA6AL-MA

Proc. nsiTJÕ
uürid U;ita, ^ j'(n‘ *u

  Rubrkã:
EJCTBATO OE CONTÜATQ N» IlOlOl-lS/lOJl

H9 116, <i W3JDIÁKIÜ OriClAL DA UMÃO-seçâo 3 ISSN 1677-7069

T
ÍXTRATO Dl CONTRATO N* 110101 03/2021

UTÍATO 00 CONIWTO m* llôlO 1-03/2021 CP r? C01/2C21. PARTÍS: SÍCRLTARiA

MU*4iClPAl Df lOuCACAO Of OACASAL/MA e QAÜOtL£N| ARAUjO. OdJETO

d« da A{»<uisyfa far-i-iat para A:f-»€ntaçio ísco^ar valOR. RS
19 970.U DATA OC ASSINATURA. JO/0Í/2O2J PftAÍO 01 viGENCIA ate 31/12/2021

fONTES 01 RECURSOS 02 04 Secretana St Iducaçlo; 12.361.0012 2023 Ma*tij(cf<lo da
Metenda Cvcolar. 3 i 90 30 00 ● Material de Consumo StGNATÁRiOS. ROSHDA AiVCS DOS

SASros . $«<reta<ia Morxjpai Oe e CUUOtUM ai^ujO  - PcoduKxa Bacabal

{MA). 10/03/2021

F«'RATO 00 CONTRATO r.* 11010l 13/202J CP «.* 0QVÍ021 PARTfS «fftÇTARU

*,● Dl eOUCACAO 0€ ftACARAí/MA e íRANdSCO VHiRA VIANA 06J6I0
(ivivcimento de AKm<nt<fC^ ct A^-vuitura Famjia' para A mrntaclc iKOiar
VAlOR* RS 19 986.6S. OAIA Dl ASStNATURA 30/03/2021 PRA/0 01 VtótNClA' fl »
«,.iaiwra ate 31/12/2021 FCNTIS OE RECURSOS 02.C9 Se<reUrki pe IdiKaflo.
12 361 0012.2023 ● Man^ar^lo aa Merenda (Koiit. 3  3 903000 Maler at de Conjunto
.. GNATARIOS COSTRATASU a Sra ROSalDA ALVcS DOS SANTOS Snretliia Mui^Kipal de
CJüCaçAo. e o CONTRATADO o Sr. FRANOSCO VI£JRA VIANA ● PiodulOr, Oacatal {MA).
.10/01/2021

EXTRATO Dl CONTRATO N« UO101 04/2021
EXTRATO OE CONTRATO N» 11010114/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» UQlQl’04/2021 CP n* 001/2021. PARTfS, StCRITARiA
MUNICIPAL DF (DUCaÇAO Dl BACA&AI/MA e CUBSON MENOIS ViflANDA OBlEK/
Fp'r>ecim«nto de Ca^^eru^ AUmentiOM da Asnct^Rwra Famiiar para Ahnr^ntaqao í&cnkar
VALOR. RS IHBéC.HO DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO DE VIGInCIA' A partir da
as&inaiiira até 31/12/2021 FÜNTES DE RECURSOS 02.04 Setretana de Educatlo.
12 361 0012.2023 Manuten^éd da Merenda Escolar: 3.3.90.30 00 ● Material de Consumo
SlGNATARlOS' ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municiúal d€ EducaçSo, e o
CI.IBSON MCNDCS MIRANOA Proilulor Baudal (MA», 30 de marco dc 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» lÍQlOl-OS/2021

rxTRATO 00 CONTRATO nv 110101-14/2021 CP n« 001/2071 PARTfS SURfTARlA
MUNiCIPAl DC LDUCAçAO DE BACABAU'MA e ÜIOVANDER SOUSA DOS SANTOS OBJETO.
Fornecirr^cnio do Gêneros Aliment^roc da A£')Oj!tu*a Familiar para AlirT>enia(9o FktoÉar.
VALOR RS 19991.S0 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, fla assinatura aió
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02.04 - Secreiana de tducaçlo, U.361.0012 2023 ●
MsnutençSd da Merenda Etcofar; 3 3 90 30 00 - Material de Cennintp SiGNatArios.
fl OSRDA AlVES DOS SANTOS - Secretárta Mumcipai de Iducatüo, GEOVANDtA SOUSA DOS
SANTOS . Pf«)dutO< Bacanal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Ne llOlOMS/2021
EXTRATO 00 CONTRATO n* 11010D05/202I CP ns 001/2021. PARTES* SECRETARIA
MUNICIPAL Oi EDUCAÇAO OE BACABAI,/MA e ClUDE PiNMEffiO PA 5HVA OBJETO
Furnecirrientd de Génerci AhmentKio^ da Agricultura Familiar para Aimeniaçdo E&coiar
VAIOR RS 19 904 47 DATA OE ASSINATURA* 30/03/2021 PRAZO 06 VIGÊNCIA' A partir da
assinatura atè 31/12/2021 FONTES 06 RECURSOS 02.04 . S«cretana de EdMaçSú.
12 Jk'! 0C12.2O23 * Manuter^3n da Merenda Escolar; 3 3 90.3000 * Matcnal de Consuma
5K3NA’ARiOS ROSUDA AlVES DOS SANTQS - Secrerana Murkrc<pâl ^7- EdiíCasBo CLftDF
PINHEIRO OA $aVA PíOCiAora Baca6)l (MA). 30/03/2021.

tXTRATO DE CONTRATO N« 1101C1>O6/2O21

IXTFtAIÜ DO CONTRATO n« 110101 15/2021 CP n.« 001/2021, PARIES SURl.TARiA
MUNICIRAI DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e HKDECY RODRIGUES MENDES ÜBjCTO
Torr^e<rmcnlo de Generoí Alimenu'cf&$ ci Agncuitura Familijr pa/a Almienia<3o Escolat
VALOR: RS 19.939.73. DATA 06 ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO da a»vnalura ate
T1/12/2D2J FONTES DE RECURSOS: 02.04 Socrecana dc Edjca^io, 12.1610012 2023
ManjtensÃO da Merenda Escolar. 1.3 90.30 00 MateriaJ de Consuino SiONATARiOS Sta
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretana Mur^< pal de Educarão e HIlDíO ROOAlGuES
MENDES ● PrixTutora. Bacabal (MAl, 30/03/2021.

EXT1LATO OE CONTRATO N* 110101-16/2021
EXTRATO DO CONTRATO n t llOlOl 06/2021. CP n » 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACA8A1/MA e DEUSENIRA OUVE IRA DA SILVA. OBJETO
Ferr>e<jrT>ento de Gênerm A^^)enricK>s da A^tc-jltu^a Farr.^ta* para A>in%enlacflo Esrcdar
VAIOR RS 19 976.BO DATA D€ ASSíNaTURA 3C^D3/2021 PRAZO DE VtGÉNCiA A paar da
ass*natii«a ate 31/12/2021 FONUS DL RECURSOS 02.04 ^ Seerelana de EdocaçSo
12 361.0012 2023 > Manuten<6o d] Merer>da Euolar;  3 3 90 30 00 Matinal de Cnnwmo
SFChATÃRiOS: ROSUDA AlVES 00$ SANTOS Sacretaria Mumc-cal Ce Educa^Ãc. e
DLLJSENIRA OlIVÍtRA OA SiLVA - Produtora, fiacabaf |A*A), 3C/03/2G21.

EXTRATO DE CONTRATO N« ltOlOl-07/2021

FX’RATO DO CONTRATO n.« IIOIOI-16/2021. CP rí,« OCl/2021 PARTES* SCCWTAftJA
MUNICIPAL D€ EDUCAÇÃO D£ BACABAOVA e IRIENIS SOUSA MORAiS OBJETO:
tpcrexirnenro oe Gêneros Alrmcntmcf ca AgneuRura fani4.a' para Airr^enia^Jip f^d<ar
vAlOR. R$ 19.991.BC. DATA OE ASStNAT jRA: 30.^3/2021 P<UF20 ViGÍNClA da evv^natura
atf )1/12/2021 íONitS DE RECURSOS: 02 C4 - Secretaria de EdiK*(ÃC; 12 3610012.2023

V..*njter>(3o da Merenda E^olar, 3 3 90 30 CO Matcruk de Convurrto SiCNATÃRlOS.
hOSU DA ALVES DOS SANTOS Seerelana Mun>eipal út Zdüc^ic. e IRIEMS SOLISA MORAIS

PrpflJlpra Baíoeal (MA), 30/D3/2021.

EXTRATO DF CONTRATO M 110101-17/2021

t XIRATO DO COM RATO nf UOIOI07/2021, C? n» 00t'202l. PAÍtTES SECHCrARlA
MUNICIPAL D€ FDUCAÇAO DF RACABAt/MA e FUSiONIÜ Of SOUSA GOMES. OBJETO
Forr.ccimenio de Cértetu» Al.mentiCiP» da Agncultura rarr.iLar para AhnierrtúCio ÍMa'a'
VALOR. RS 19 9/5,40. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA A parhí Os
as^rnaluM ale 31/12/2031 fONTCS OE RECURSOS: 07.M  - Seaetana de Frtuvaslo
12 361.0012 3023 - Manuten^Ro da Merenda Escolar, 3,3.90 30.00 Material de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVTS DOS SANTOS - Secretária Municipal de EducaçSo. e
EuSiONiO Ot SOUSA GOMFS ● ProiluCm Bacaüal (MA), 30/03/2021

ÍXTRATO DE CONTRATO N« 110101-06/2021

LXTRAÍO fX3 CONTRATO n - liOlOl-17/2021 CP r^^ 001/2071. PARTES. Sf.CfiETARIA
MUMCIPAI. Df EDUCAÇÃO OE ÉIACABal/MA e IVANILOf DA CONCEIÇÃO. OBJETO
l'CH’t>e(itikanfp de Gênero-. AiirneriUcrcs da Agncuituia famiiiar para Almenta^ln L^olar
VAIOR: RS l!)yyU7 DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO: da attifiaiura atn
51/12/2021, FONUS DE RECURSOS: 02 M ● Syaeiarta de Educaçáo; 12,361.0012.2023 ●
ManutençAo da Merenda Escolar; 3 3.90.30.00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS
(Í0S1LDA ALVES DOS SANTOS
lONCCIÇÃO * P/odiitor» Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N^ 110101-18/2021

Secretaria Municipa' ri» tducaçio, c IVANIIDE DA

EXTRATO DO CONTRATO nf UOIOI O8/202J, CP n» 001/2021 “ARTES SECRt fARrA
MUNICIPAL D£ EDUCAÇÃO DE 0ACABAL/MA e EVERLANE RARROS A$HEU OBJETO
Fprrecimenlr) da Cencrm Almenr<r04 d) Agr^cuíLura Farniiiar oata AlimenlaLio Escoisr
VALOR, RS 19 975.04 DATA DE ASSINATURA. 30/03/1021 PRAZO Oi VIGÊNCIA
31/12/2021 fôNTfS OE RECURSOS 02 04 - Secwanâ de EdkJcaçAo. 12.3610012 2023
Maruten^Ao ea Merenda Eseolat. 3 3.9030.00 - Ma(ena> de Conwmo SiGNATARiOb
ROSkcDA ALVE5 00$ SANTOS ● Secreldna Mi.n<ipoi de EdueatÃo, EVERLANE BARRO^
ABREU . Produtora Baeabat {MA), 30/03/2071

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-09/2021

UTRATO DO CONTRATO n» 110101-13/2022 CP n» 001/2021 PARTES. SLCRCTARtA
MifNlClPAL DF EDUCAÇÃO DF BACABAL/MA f JOAO OA CONCEICAO SILVA OBJETO
Ftínefimento de Gêneros AL(nen»C)c& da A|rKuilwa Fanvhar At rf>ef^ia<3o Escoiar
VALOR RS I9.9S4.3V, OAfA Oi ASSiNATURA. 30/03/2021 PRAZO riA ars^natura até
3l,'a/202l FOSTES OP RECURSOS 02 04 Secrofarra de EdvcaçSo. 17 361 0012 2023
MjnulFr>ç3o Ja Me.*er>da Etcolat. 33.90 30 00 - Malerot Je Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSiLDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Muiucipal de EducaçÃo. e JOAO DA CONCCiCAO
SkiVA Pr^utor fiacada) (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 210101-19/2021

ÍXTRATO DO CONTRATO o* 110101-09/7021. CP n» 001/2021. PARUS. SECRaAÍLIA
MUNICIPAL 0£ EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e FRANCiSCA UMA DA SILVEIRA ESPÍOF
OBjno Forneeintenta de Gèneiot Al.ment.cios da AgncultuJa Fam>l.ar pi>» A^«n!aclâ
ÊKolar VALOR R$ 19.704.40, OATA Df ASSINATURA* 30/03/7021 F4LAZO DE ViGÊNCtA
31/J2/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secr^taoa de EducaçÃo 12 361.0012.2023
ManuterKÃO ca Merenda EKOlar; 13 90 3000 - MaLeriai de Consumo SiGNATARiOS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS ● Secietána Mumcrpal de EducaçÃO. FRANCiSCA UMA OA
SUViiRA ● Produtora. Ba cabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-10/2021

(X*RATO DO CONTRATO n* 11010M9.'2021 CP r.* 001/2021 PARTES SECRETARIA
Mi*S<)PAt. OE EDUCAÇÃO Oi BACABAL/MA e JOÃO RODRIGUES DE SOUSA. OBJCO
J .«rreomento de Gênerm Alimenüòcs da Agncu;tu'a Famjlia' para Aimerttaçlo Faco'ar
VALOR, R$ 1^991,30 DATA DE ASSiNATURA 3C/03/7Q21 PRAZO da a^^matura ale
31/12/2021. FONIES Dé RECURSOS See-euna d« (duca^So. 1? 361 {XJ12.J023
.Ma <uieA(3c da Mercr>da íu^ar. 3 3.90 30.00 ● Mate^ia' de Cdn&umo SJGNATAR>0S
RÜSILOA ALVES DOS SANTOS - Se<retária Mun<iDai de EdiXaçJo. e d CONTRATADO
Píndutor Bacabal (MA), 30/03/2021,

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010!● 20/2021

ExTftATO DO CONTRATO n» 11010M0/2021. CP n.? OOÍ/2021. PARTfS* SECRETARIA
MUNICIPAL Of EDUCAÇÃO OE BACARAL/MA e FRANCISCO OA SUVA 5ÜUSA. OBJETO
Fornecimento de Gênerps Alimenuios cia Ag/iiuitora Famihar para Alimoniaçâo ÉNCO*ar
VALOR: RS 10 998,04 DATA Of ASSINATURA* 3C/03/2021 PRAZO Of VIGÊNCIA
31/12/7021 PONTES 0E RtCUKSOS' 02 ● Poder f«cc«nivo; 02 04 - Secretaria de idutaçao,
12.3bl 0012.2023 ● Maniiten^lo da Merenda Escolar; 3.3,90.30.00 - Mareriai de Ctin»umo.
SIGNATÁRIOS. ROSUDA ALVES DOS SANTOS - Secreiáría Municipal de Educa(So. c
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30,'032021.

ÍXTRATO DE CONTRATO N» llOlOl-Ll/2021

fuTRATQ DO CONTRATO n.® 110101'2Q/2n?l. CP r« 001/2021 PAHTfs SLCftí.TARIA
MUNiOPAL DF EDUCAÇÃO Of OACABAl/MA e JOSÊ VAGNO «ODRlGUtS MlNOfS OBHIO
JomecimeiUd dr Génerus Alimentiooi da A^iricuíLura Familiar putA AlirnenLaçSo iMPlar
VAIOR RS 19.997,00 DATA Df ASSINATURA 30/03/7071 PRAZO da asiiti:itura sie
3;/12/2021. fONTtS DE RECURSOS 02 04 Swrc-lana de EducaçBü, 12 361.0012.202.5
MinuLençÜo da Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 - Matena de Contumo, SIGNATÁRIOS:
fi<)SlUiA ALVES 00$ SANTOS - Secretária Mijriicipai de CducaçSo, e fOSC VAGNO
RODRIGUfS MENDE.S Produtor Bacabal {MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» U010121/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-11/2021. CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL Di EDUCAÇÃO Oi BaCaRAL/MA e FRANCISCO PAULO MEDEIROS OE LIMA
DBjF.TO: fornecimenro de Gêr>ero« AlimenlícK» da Agricultura Familtar oara Aiimenu^do
ÍKuFar. VALOR. R$ 19 961,90. DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO DE VIGENCIA A
partr da «$iinatuta ate 31/12/2021. FONT£$ OE RECUR$OS, 02.04 - Secretaria de
Eduea^le. 12.161 0012.2023 ● Ma*^utenç4o da Merenda Escoiar: 3 390 3000 - Matériaf de
CoovufTtc. SIGNATARIOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS - S«creUrÍa Mimiopal de Educa^lo.
e FRA.SCISCO PAULO MEDEIROS OE UMA - Produtor. Bacaoai (MA), 30/03/2021

CXtRATO DE CONTRATO N« llOLOl-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO m* 110101 21/2071 C» r.e D0I/20Z1, PARTfS SFCRiTAftIA
MUNICIPAL Of EDUCAÇÃO OE &ACABAL/MA e JOSfUA OUVFIRA DE PJNMO, ÜBlifO
k<uni'Cimento de Gêneros AUmenticio^ da A^ncu.rura Família* oara Ai;mentaçJo C&cotar
VAiOH: R$ 19 995,40. DATA DE ASSINATURA; 30/01/2021. PRAZO da aumatura ate
i./W/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretana de Educa(4o, 12.1610017.2023
MiddutenfÁo da Merenda E^lar. 3 3.90.30.X Matena de Can>umo SIONATARIOS
ROSilDA AlVES DOS SANTOS - Seaetáru Wume mI de EducaçÁo. lOSEllA CH.IVEIRA OE
p NmO PrMgcora B«ab3l (MA), 30A)3/2P2l

EXTRAIO OE CONTRATO N« 210101-Z3/1021

EXTRATO 00 CONTRATO ni 110101*12/2021. CP n.« Oül/7021 PARTES SECRETARlA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OC BACABAl/MA e FRANOSCO RIBEIRO Oí SOUSA JUNIOR
D9JETO Fomec>rncnro de Gêoerm AFrrtentúk» da Agricultura Fam«liar m'3 AVr«nL>çáo
Escolar, VALOR. RS 19 981.10, DATA OE ASSINATURA 30/03/2071 PRAZO DC VIGÊNCIA
n/17/2021. FÜNTIS Ot RECURSOS* 02 04 < Secretarid de Edutacio, 12.361 0012 2073
Maruten^So aa Merervda Escolar. 1 3 90 30 00 ● Mareiul de Consumo $lCNAtÁRiOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS * S«trelir>a MünoM' d« cduca^. e FfV^CiSCO RlBCkRO Oi
SOUSA JUNIOR ● Produtor, Bacabal (MA), 30/03/7021

IK'RAT0 OO CONTRATO f* 11ÚI01-22/702J CP n f ü0l/Z02i PARTiS ${CRtTARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇJk) DE BACABAL/MA e iOSENllDA DA SllVA PEREIRA OBJETO:
Forneumento de Gerieroi Altmentú^s da A4t*<tiLura Fam liar para ALmentaçjo Escolar do
M. inK DKi de BHAb^ MA. VALOR. RS 19.9S4.40. DATA DE AiS NAtURA 30/03/2021.
PRAZO 09 a$«r\aiura aie 31/12/2021. FONTbS DE RiClRSOS 02 04 . 6«<re(»to de
Jdi>ea>So, 17 361 0017 2073 ● Mar.wie^^d da Merenda Euoler, 3 3.90 3000 * Matenal d«
Consumo SIGNATÁRIOS ROSILDA ALVfS DOS SANTOS - Secreiana Mwmciwl de Edu<aç4o,
e iOSFNILOA DA SILVA PEREIRA ● Produtora. Bacabal (MA), 30/01/7071

7*5t r*:.
Of ●●


